1 In the same hand as No. 49G.
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bouata terre tota que fuit Ouke filii Luuer1

in Freskena . quam totam

7 integram cum omnibus pertinenciis 7 sine omni retenemento idem

Ricardus dedit ideo 7 omnino quietam clammauit (sic) a se 7 ab here-

dibus eius eidem Graelenco domino suo 7 heredibus eius per hanc

concordiam . 7 tenendo ipse 7 heredes quatuor alias bouatas suas terre

pro duodecim solidis annuatim reddendis eidem Graelenco 7 heredibus

eius 7 faciendo foranea seruicia inde que eis pertinent Hiis testibus

Rannulfo . de Praers . Philipo . de Praers . Hascuillo de Praers .

Radulfo de Bilesbi . Hosberto de Langetun . Roberto de Saltorp .

Roberto de Eisterbi 7 pluribus aliis.

CIROGRAPHVM 1

Seal at head of text : animal. +SIGILL IREBI.

Endorsed : Friskenay. xxvi. scripta. [D. of L. Misc. Books, ii. 289,

xxvi.]

499

Ancient Deeds L. S. 251. Notification by William de Roumara,
afterwards earl of Lincoln, that his men, clerks and knights,
for love of him and at his request but not by way of custom,
have enclosed his wood of Bolingbroke. (Circa 1135.)

Willelmus de Roumara omnibus hominibus suis 7 amicis tarn

presentibus quam futuris Francis 7 Anglis clericis 7 laicis salutem .

Sciatis quod homines mei clerici 7 milites pro amore mei 7 peticione

clauserunt uirgutum (sic) meum de Bolinbroc . Et nolo ut heredes mei

ab eis nee heredibus suis pro consuetudine hoc clament habere . quia
hoc pro amore 7 peticione mei fecerunt . et nulla consuetudine mihi

nee heredibus meis hoc debent facere . Valete . His testibus . Rogero
clerico . Waltero Becche . Roberto Marmiun . Item valete.

Seal : equestrian; legend obliterated.

Endorsed : (l ) Scriptum Willelmi Roumara domini de Bolingbroka de

clausuris virgulti de Bolinbroka. (2) Bolingbrok. (3) xi. scripta (all

fifteenth century). [D. of L. Misc. Books, ii. 234 b, xi.]

500

Ancient Deeds L. S. 273. Grant by William de Roumara earl of

Lincoln to Walter of Benniworth of land in Little Steeping and
Halton Holegate in exchange for Walter's land of Bullington.

(1142-1151.)

Willelmus de 2 Roumara comes Uincolnie omnibus amicis 7
hominibus suis Francis 7 Anglis salutes . Sciatis quod ego dedi 7
concessi in excambio de terra Bulintone Waltero de Beniggeworda .

J hoc

1 Cut through, not indented. 2 Corrected from der.
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quod habebam in Stepinges . excepto seruitio Hugonis filii Roberti .

7 concessi sibi similiter .iii. bouatas in Haltona . His testibus Herberto